
 

Dz. U. Nr 145, poz. 920 
 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA NAUKI  I  SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1) 

 
z dnia 29 lipca 2008 r. 

 
zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad, trybu i kryteriów 

udzielania, spłacania oraz umarzania kredytów i pożyczek studenckich oraz warunków  
i trybu rozliczeń z tytułu pokrywania odsetek należnych bankom od kredytów 

studenckich 
 
 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 17 lipca 1998 r. o pożyczkach i kredytach 

studenckich (Dz. U. Nr 108, poz. 685, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 

2006 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu i kryteriów udzielania, spłacania oraz 

umarzania kredytów i pożyczek studenckich oraz warunków i trybu rozliczeń z tytułu 

pokrywania odsetek należnych bankom od kredytów studenckich (Dz. U. Nr 186, poz. 1371 

oraz z 2007 r. Nr 159, poz. 1122) w § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 „1. Wysokość miesięcznej raty pożyczki lub kredytu, w tym raty kredytu 

poręczanego przez Bank Gospodarstwa Krajowego ze środków Krajowego Funduszu 

Poręczeń Kredytowych, w roku akademickim 2008/2009 wynosi 600 zł.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2008 r. 

 

 

 

MINISTER 
NAUKI  I  SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

 

 

W porozumieniu: 

 

MINISTER FINANSÓW 

                                                           
1)

 Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe, na 

podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. Nr 216, poz. 1596). 
2)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 48, poz. 550, z 2004 r. Nr 146, poz. 

1546 i Nr 152, poz. 1598 oraz z 2005 r. Nr 23, poz. 187 i Nr 164, poz. 1365. 


